
UCHWAŁA NR LIV/487/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Rymanowie Nr XLVIII/435/2021 z dnia 
28 maja 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka Rymanowie-Zdroju-Desznie. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust . 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 75 z póź..zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Rymanowie Nr XLVIII/435/2021 z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Żłobka w Rymanowie-Zdroju – Desznie ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2021r., poz. 2237) zmianie ulega § 1 ust. 3, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 grudnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Grażyna Skolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C54014A-A655-4DB4-BD08-EC6EA38E2DD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Grażyna Kazimiera Skolarczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




